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jen 10 akrů pudy a dvě krávy a

bychom měli živobytí Ale CeSi

prý nemají nikdy dost a tak bylo

hokrát jsem alyíel jaké panuje na

vojně tyranství že prý voják na-po- lo

upečený a k smrti unavený
uosmí m napít kdyby 1 u samé vo-

dy byl To jo pravda Kdyby
ale vůdce pustil k vodě znavenou

námi — měli jsme později až 1

krav Viděli jsme totiž že naše

dílky něco budou chtít a pro
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ZK SPKNCKIi Nebr — Ct£nA

redakce I Musíte mí prominout
ze jsem vím tak dlouho žádné

zprávy odtud nezasílala Aléli jsme
hodné nemocí v rodině j něko-

lik týdnů Manžel můj ležel jsa
těžce nemocen a pak se roznemo-lil- y

dvě děti z nastuzení Potře-

bovali neustále obsluhy a měla

svou armádu bylo by ihned po to jsme se starali o jejích budom
válec neb by váíehní vojíni zfi- - nost Nyní jen ncra4 se stěhuj
stalí na místě 1'roto má každý do města neb tam budu utráce

vojín kořalku a když sí této pustí kapitál dětí Zdo jsem měl dost
drobet do úst jiomfjže to více než ladně t doluré živobytí a mnohěho

všechna voda řeky aě jest m no- - budu v městě postrádat zejména

hdy teplá jakc vařící voda Ano muka másla vajec mladých ko
jaem jdné ruce práce tak že mi na U řlolltň tiíilivu li klínil { íinlwi Tři

psaní vůbec ěasi nezbývá o l ro- -
h hM A nli ]Mht6 )Ú }ma ůmtfotl }koiím pošlete mí seznam českých k %{ „ u (ij„((J jVf(( M yU) M &

písní s notami pro piano a pak se- -
tHJ í((i} mi% jjf (((h( Jpfjjif( (JjJ íivťiytff To viwk„

znám knJzek jako jmu
Cesko-ame- -

í( tu„i AiuIí m „mí„ „P ()ifuim Vt4Y i! „(ř Aru

rieki mluvniee a rtod Jiudu vám
přání vyplní ruěím za to že žád- - na celý rok a když od toho odjěí
nit z panfěek jež bude nosit na zé- - tam na dan' a $100 služce

velíee povdéěna Vaše horlívá ěte-nář-

h Kerbel I I l ! f I 11 lvi ! t„ Jl'l tťli '! li li l' v vi:r iiciuuv liliím- - """viu mi ibiwiu íbiiuj iiiss ímjiikc
VODNAiN nu J)ak — UěnAl t íií! a Wi mi ifll!i 4ln f I A iíí

rl u u V-
-

)})oJ)0 V)()(J vyJ))y triffj vftj((f(( ()iJ(fl) Mltf n
! iSl' f tl t nUm % nvnoirávntí žen s muži kohoutu jablek afd eož víe ztr
ior cniouwim Tak řm pHklad nebudou mít po- - tím a kromě toho 1 ten zdravýhWaeí ženskě tu ebei l Iprávo a f () ht v ?e vzd„eh TaJc mnozí rodíěe utráeí

tóne o lom projevm svůj hMm stm lflMm fihy )(koiJ j„řn „výh dítek Hezky brzy
AI 'ylete s dazí ětenářj

že m (t UkS líbll(J(„1 I)))lji(ky ii(f(j „iji j i]l)hrý výměnek a jdou

Centurics Ago Gambrinus
an flncícnt Kiny of the Ocrmom ínvented bccrand the centurics síňce háve
proven lhat the minglcd juices of Harley-Mu- lt und Suazer Hom when prop-crl- y

brevvcd tind flcd form a beveruge that ís bcncficial to mankind
Undoubícdly such a brew fcj

T 7
1 r volatí ierířa neb políeístu zavadí- - do města kdežto syn'jsa obklo- -

7 7
" 3 11 fáhodouuMiž na ehodníku o jeJpeu dětmi dře a dře J-- na výmě

rw" "'v'n f 'V jí-- klobouk nýbrž u vědomí svě m-- Než komu není rady tomu

cy um™ u vw
P(Vřj0prav)(mt j # 'isměvem na se- - m-n- í imM-- i - 1'oěasí j pěkně a

práva dobudou a ony zatím ehu- -
h(t Mlimn v„lhjí n ru„„f w farinářl pilně sejí V uetě

(linky vždy proj-adno- Dopřejte f a ( mUiU y Jog Kjll
jun jíž jedtou toho práva! Já
myslíífi že by pak nastal ten nej- -

' " HF"Í' - x r
lepáí pořádek na eelě zeměkoulí Z WK8TON Nebr — (těná re- - KKUHU t b u P J

Hlava jako hlava stejná právo 'fakď Sdélují vám že malíěko u- - Z Olenvílle' Mínn --- Ctění bra-utejn- a

jwivínnostl Mnohý ětenář "" a malíěko neuzříte mne tfj ft H j j j j

ínadfomysíí''Anod!oiiběv)a- - 'Hím svoje bydlíítě kde u! j 'bratrský' iiozdrav a

ty krátký rozum!" To dle měho M'"' t'4vil 42 lěta Chci- - totiž
P0 ř(r ří(nřo miJ„)jt

lívery drop pí Jt acethea bubbUía and spurkku vvuh tho lífe of the fíiicct

UarkyMalt rown in America (ind lha rarest hopa Krown In far olf JJohemla
Itg mollow íluvor rwnaína olwaya tlw aarne - hence ito great and vcr
Krowlng fiopularlty Hrcwed and bottkd only by tho

r™ wk:ii iiiiii in-i#- i r i(
" - w

tyto fftiky Jo organu líyl to do
huenyny ze po uosazeni vzne-ne- - ' měsfskěhó ooiy j-- h „u „V(ř(jj-I)- v „„„ Zf in

I ' ' " - r ' John Ound IJrcvv in Co
La Crosse Wis

od bratra Velkota
W C Heyden Mgr Omaha Neb

FhonM ttill UouvIm 4144 Aul '

Carl Furth Díilribulor 710 South Jfllh St
nunm U Uoutlu 4934 Auta

ho cíle i rozum nu jistě dostaví u'lHi '' '1 venkově neb v městě j (tWim t r
Vfcljř se zajistě rozšafně paníěky odpovídám ža pro někoho jest lě- - 7tMAm v Kreha ve kterěm
netěSÍ myilenkm že by pak zistá- - ' a pro jiněbo opět t1()1( Jvulí ž( ( imjmn„ y

valy jen ty nejleí a nejvýnos- - " venkově Ue záleží je„ m o- -
j„(jí„vY mM „aU)( flřiMÍovny

nřiáí úřadv On v vědí Že jim hu- - kolnosteih Někomu daří se lěfxt

ně ujednána proč jste psal jinak
než vás protokol ziíf Tam máte

de konali i jíně povínmmtí Jakěf v mětě jněmu zase na venkově u! rnu z fnÍMft pn 0l()íVZ()or)()ll
O Unn si dovolím pronstl svňj & l J"t přirozeno Že jedni chvá- - „kříň í(ftř)5) (1( vnJÍ(J k
Med nevím víak jestli dojde sou- - město & jní ojět venkov Já mi)pivlJ IJ( „„„j „„vi r zajisté zaneseno mnoho-l- í bratří

Khema a iJcspalcc obdrželi za ony
masu u myen iraiiyeli spoluCteni- - i" ' ui msuy oye „evoni t najsáno aby byl dán
řfi KažxU paniěka ve stáři od 21K" vím že jest město záhu- -

0J)řl k
--

„ „„jň {ra I měsíce a co požadujou nyní —

námi těmi silná bouře provázená
velikým Jíjaveem která záhy zrně

níla se v hrozné tornádo Několik
osob bylo usmrceno celá řada jí-ný-

bybt raněna majetek byl
zpustošen a dvě osady v Kansasu

byly (ijJně smeteny a povrchu ze-

mě Nejseverněji tornádo zasáhlo
osadu Stella Neb odkud se ozna- -

z Omahy předsedal první schizl
ve která zvoleni byli tito uřadníeii
K li Htíles z Omahy vrchním

konsuleui} John Kcmnuly ze So

Omahy ncjvySsíin rádcem j Jt h
Itowe z Omahy nejvySSÍm banke-řem-

j

h 11 Saundora z Verdlgris
nejvySSÍm prftvoděfmj I' H JJÍgo
Jow z lílaír nejvyssi strážil Kcv

to není žádných $12 mésíěně to je
do m let platila by 150 (neb ví-- í' emvoxa Který nedovede sl íH tt „ ye „)ftj f

e) daně hlavy (poli tax)-- tu "pravití životní svou dráhu Tak j„k( ř„„ ň(íj{)() vý(orií (mřu
by i musila oddělat na estě se i'1™ vykft ko!a málo t plat- - Jwva jwfl jr yVrábka) fl j(„t tu

jen $1 co oni bratří v příslí schu- -

ú Hlavní 1'řadovíiy budou požado-
vat za měsíční rent Ur Kreh rád"iKjraíXirem" Jako starý eetňr ' "" von a issy a JH wv()1mfí m 0JJ(

poukazuje jiným na nekonání jo-
-yim pře10le že I ten nejšikovněji

'-- '"i "'" s s neuspei-ne- w1)kH:(lt( u y H lt(hí (hm
li fcbwmík udělá za den mnoho ko-- "H 'r'ílř každý kdo nemá ehutí v m vwl it že to skutteěně hyb

mují velké jím natropené ákody
l'o celém ostatním státu hnala se

T i) Davis z TiKMimseh nejvySSÍm
strážcem í S Ooddard z Kdgeuiont

vinnosfí a sam je též nekoná jak
irmuVM pn rozUmjJě práei té Ale i"'"('1'1"" usneseno tak jak br Kreh jmal y mé) že jsme chybě podrobeni silná víhříce a místy i priclo V

místech postižených tornádemvííební víme aJe páchat ehyby zii- -dsleko zajlmrjšlm hy bylo vblěti "'l""ru a ujavai lomu V kuteěnostt vsak se má věc asi
aleěínku jak dělá krásně kotrmel-N- ' Pvně zaěal jraeovat Hylo ftklo (ikož r Kn( „j lyly veškeré telegrafická a telemyslně není sjírávně a žádnému to

éest nepřinese Hratří zmoudřemece a přt tom jest potahem vlečena ' ' v meeTtie Koneene pM- - (4t ro 0řJIJ nUm mUUt V(J „vím fonní sloupy zpřelámány spojení
přerušeno a tak nebylo možno i- -

po cestě A to není vi5e Teď o- - J"1 K pravnive L0(jkroinm „ij k(]( „ mvtli

S I) Jiří Nováček z Omahy ÍJ

Chrostoph z Norfolku a C U Ma-th- er

z Uenson nejvySSÍmi manage-

ry j A A Orant z Vankton S 0
delegátem a I' Kymer z Ufieolu

delegátem do sjezdu hlavního —

Prvního veěcra konal se skvělý
banket a za místo ku příštímu

jíž jednou a zanechme víech nájez-- j

líi jeden na druhého přispAsobme hned obdržet! přesné zprávy Ty
vtom máme Htatwh P'imm i ovrmio jcmve Hpojenyeh WjiřlM0Vllll lia(JHZf# „ n jj v (lí)(t

doíjrovolnou službu vojenskou jIlAÍ řemeslo" člověk který Lm1j jin ft )(Jí) z „j ínWjí
Ale až nastane válka fuk musí do íl' levněji může toho ďwíli- - rentu i„ Ur(ní výbor rozboll

lé krasne 4

myslenc — jukS'!
začaly docházeli teprve později

heiS aby ti jíní éínili ěíí i ty oklikami A byly Jobovy Tak z

jim — a když tak všichni konali okolí Jlig Ilcart Okla došla zprá sjezdu navrhována byla měata
Kremont flrand Island a

va že zmíněná osada byla vétíiudeme zavládne mezi námi jíst
pil soulad a budeme se vzájemně nou pobořena a ítyry osoby že při

toje eiasnJk I slečinka Vž-ly- f A- - J" " 'ar'Hf iuin i "vnm „„ fj fí(ÍMo jín1( ktírí fftké íkJ
maonky za starých dob takě bo- - ÍÍJJ lfllí J'" tam kde „ inUi Hhlm ft „„i
jovaly Jako starý voják z vál- - pravé spokojeností Jn ajnab-zl- i za isplaek za první 4 mě'

ky rakousko-pmsk- é v roku těžkým srdem vystěhoval jwrn se f(!( fl J(flk „( jřn(t)0V(111j

dovrlu si edstavíti jak sleěín- - vlastí Než ta bída stále rttlr( uvoíí řílHt tmi]k]l mML
kára biil slušet umwlur vojen- - "tavěla přel oěí Jít každý r„Ju _ ft m rMuh m(%

ký A jak rozkně budou tepr- -
rok do Vídně urazit pěíky í?M0 'M j)k bralr Krťj M

Norfolk V ěeskýeh omažskýeh
delegátu sáěastnill se jak známo

vícij milovali a jsuljMirovati Je5tě šly — vedle ěelných raněných —

lékárník S Ileránek Jos "Wolf a
ednou k vám bratří a sestry vo-

lnu "Láska Hvornost a Uratr- -
o život Mésleřka Whíting a í'ow-ha- l

lan Kana byla prý a povrchu Quido Jelen
země zcela smetena ÍVlá řada li- -siví!" H sydravem vsem spolu

élcnfím Jednoty vás spolubratr
třím a sestrám namluvil On byre vyjadat až budou úplně vypra- - Z'J"I' 111 " 'iehěm jen ehlebe

reny do války I Na zádech budou Hl" ti!W ! utratit! vb e než
dí zvláště dětí byla zraněna Ne- - — Uznáváte-l- í

Venkov" za prospěSný ěaao- -
to třebas rád viděl (vždyť on žá- - Karel Kunfár

mít tele t j sebránku z pěkně t- - 20 krejcaru ě a k tomu vá- - lal jen f4 měíěně) Uyl bych od- -
pií doporučte ho svému aouseduL A x - ll „ix:i ™ Imti fMidchv ornbídně ni-ri- f vřnii n-- i i

ttTii u3 jiininř nitiiiinniii " ' ' jmIC JI V lil iU 141 ('(fl ClNje Olgíl a hleďte jej zíakati ta odběratelenaJiraiII AplnS bureau) uprostřed rozaosi jsko uonyicK zn fíit (4t rnyM)ii jNHII) h „ M

A AAA A A A A -

wWWW WW WW WW V WWWw

NEBRASKA j
♦♦♦♦♦♦♦♦ 44? Hcrb Rogersc

smírné Škody a spousty oznamují
se dále z Muskogce a Tulsa Okla

Mnoho rodin příílo o všechno a

jsou nyní bez přístřeší V jižní
NcbíMNce nadělány byly Škody
hlavně na poli jakkoliv i ěctná
stavení byln silnou vichřicí znaě-n- ě

poehroumána

V llastings konal se v minu-lýc- h

dnech sjezd Dřevařu Světa
pro jurisdikci A který se koná

--— l'ro příští sjezd H větových

chyba tisku a že ji br Kreh opra-
ví v orgánu březnovém Ale jak
jste se bratří a sestry sami pře-svédé-

nebylo od br Kreha v

březnovém orgánu ničeho tak že

ířcvařň který se bude konali za
Mfulern ztřlzený Tliifftva roky bylo odhlasováno za mí- -

něho íálek na "menáž" přípevně '" " manové a znavené io

ný řemínkem na rameni pusku '"tal a vzepřel li se někdo by-dál- e

budou vyzdobeny stoěeným Pwtě řeěcno ''Zaplať si

pláítěm pytlíkem pro komísárek f"íí-- i l'"ízeí" A mnohdy

"dtfla£kou" pro kořalku a pěk- -
vlo tno i těch pár krejcaru vy-t-

"patrontaií" A nyní ze zku- - pftjit si od kmotra ktorý horlivě

Seiuisti jim povírn jak "vew-l- ý jest 1'Hkazoval jen abyst Šetřili Do-te- n

život vojenský" v době války
na Pak h'nií "''dělávala brnrnbo

Po eelý ěaa nepřijde vojín pod
rv řlft "Hjatěm mIÍ Na zimu jaem

třwihu třebas i priclo p eelý d n Pri5l lolft zpltil jsem veíkerě

313 fo 15 Ht (v7Mlu) r bmluvé sl'sto sjezdu město llot Kprings Hto bylo napsáno zúmyslné Aě byl
br Kreh br Velkopředsedou vy- -

)) Na druhém místě bylo nejvíce
ku "Klk"

TenUi liostinac Jo uioderDl v ksMáin
zván aby to odvolal 011 tak neuéi
nil proto musíme ukázat kde je
pravda a kde ne Dálo jwm v oně

ulilejii 'Andby likirQ vielio druhu n)-le-

jiikiHil m& vlily eis sklsiIA jskuí
i in'jN'1'íl jilvs

Krsjsuy u)mIhiiI vlily usmlvsjli l na

Pepík Altuisn NKoiwmerita XAlvit
iiuhy a nczhyia mi než ta zima

každé dva roky a do něhož schá-ze-
ji

se zástiiK-- i ze státu Nebraska
So Dakota a North Dakota —

Sjezdu se súěastuilo na 200 del

gátft a státní manager Kd Wals In

scIiTizi naléhal aby vseehny dopi
'a jaře musid jsem za jít do

— on musí vydržet Vždyť ne-mok-

jen po kůži a ostatně víe
na něrn tuwrhne sneli pi případě

ii nřlio Jo ť"iicli od kosti ril solié

vinil imliiivoM B7 flrn
Vídně A jak tam mají Cechy rá-

di o tom by bylo zby tečno řtířiti

lov fbívřk neznající něměinu

hlasft odevzdáno pro Kremont —
V sjezd u bylo usneseno že člen-k- é

spříspěvky budou se platit nej
déle do 70 rokft věku toho které-h- o

élcna 1'otom týž poplatky pla-ti- li

již nemusí Sezení sjezdu by
lo skunéeiio dnes týden odpoledne
— Ve středu odpoledne rozpou-

tala se nad jižním okolím měnta
Nebraska (My asi ve vzdálenosti
sedmi mil veliká vichřice která
litě veliké skodV Způsobila na

farmářských staveních a ovocných
atahradái h Většina stromu byla

©pět řmokne DhIhÍ líěení příjem-nost- i

vojenského života bylo by již

!y jež so týkají Jinlnoty a mají
hýli v orgánu uveřejněny byly
br Velkopředsedou a br Velko-tajemníke- m

podejwány stejně ja-k- o

rotok(dy aviak po oné schů-

zi br Kreh mi doal bych si pře- -

i

M ♦ ♦ í # 14H t4 1- - 4 t-- i -t t -a

abyteěn mb si je vjímavá mvsl M''t pravým otrokem Mýlí

éctl sísiiovy tam že se nie iiepvl-d- á

že musí též přcleda o lio

FARMY! FARMY! FARMY!
KRAJANÉ POZOR!

Mim n rmlj farmy rfirn VKlikosti výitavnlmi eeU saxb

tkih{ 4Miil m lioluv in i im min l&iky Ti mám n ru

ilxj flíiM) akra imkO okol okrMuiba mAala PMIIí Prie 1'n

ien analno představí Jen na jed " K'řl Prav mi M J"

no jeitě j chci u[-o- Ni- -
H f'j'll- - Msídi elunlit svě- -

kdo kd toho sám nezkiwil ne u'n bccí li sc m hytiti v někte- -

bude vřřitl jak výtěiiým lékem n' MÍ ""mí mt Plí' j'1 v

jt kořalka iroti íhtú Jak j#m P1"- - ynfti M se
vnt alal tudiž loiis dle svého
a zúmyslně tam tiVh $12 měsléně

přelámána a ty které nfistaly jsmijíl wvedl každý rakounký vojín
nlvl- - Ímk '""'' J'l tru rentu iivi11 že jíme ne uvol Ji pla

kptn — Vím Že íivobytl v iiiénté tit citku ouu aby lak brnlry s se

Iry jm pudil proti orálním bra- -

Wímiiikíii ss 1 rk A ilátky is rvnu mI #750 J l3m ta akr v
Kritiky lvt ssWitsJI m krsjln fm ho Hloany buté jil unxtmi lilii

+ i Milrolnoli olralem ua aUIisl ailéli ts n!
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1 Oeatí littupct riambeau Land Gotnpany

t FARMY! FARMY! FARMY!

stoji moc ívláAlě lidi jíl ní (vy
kli dobřo liti NeŽ ten kdi žije
Mle MojI' nelinul ani tam tr- -

rum úrelki'iiu HUvnl Jiinty

téměř iiplně xhavriiy větví
— Hmotné rpráy doily minulý

týden i iiejjíiiéjillio cípu NMira-sk- y

a Ke státu Ksusaa a (iklahoma
K vréeru roMiuUU se ve s ředil
— dma lýilen tedy nad kraji

dostane láhev drZM dva žejdlíky
I tě tt&u pAl žejdlíku lihu

kaidý den totii kdys je (když ne
lil nrdoNtsiiě nlěeho ba sní jbit
n#) niuVl loej (xilrd lhev

a má kořslkti A No I Mtio- -

MyIIle br Kreh tv je správně
m t 141 it Já jNem id na farmě km UK vftěi JiMimit? roě
kojeně NmAími přáním bylo mlti j„ IIHMjlt jsk věn bvla koli-- ě

RELIANCE STOCK FOODS AND REMEDIES ÍSSířrttKHBMHMBMSBJMiaMM MMMWwaxBM Vt adrVélU lUVU

Vjrolky list miUaji --mř i ěulýi b ěíivy-- l sou1 itck lidné přtméiky jako (druhy kortoi a nb tyto Uidý si nAie sám prunt hslí před" miiohě Ucině preparáty
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